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NJOFTIM

Té gjithé kandidatét e listés s& ngushté, t& cilét kang konkurruar né vendin e
pungés: Zyrtar ligjor 2 (1 pozit&) né Zyrén e Kryetarit t& komunés, sipas konkursit
‘publik 01Nr.1703/2018, njoftohen me rezultatet e testit me shkrim t& mbajtur me
dt.21.06.2018, dhe intervistés me gojd8 me dt.27.06.2018, respektivisht me
rezultatin pérfundimtar, t&8 Komisionit Rekrutues t& komunés s&€ Rahovecit, si mé

poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri | Testi me shkrim Intervista Pikét (poenét)
1 Mirsad Shala 455:2 14532 454

2 | Mizair Sylka 355:2 383:2 369

3 | Agron Raba 255:2 410:2 332.5

Viérejtje: Llogaritja e pikéve &shts béré duke pjesétuar pér 2, totalin e pikéve t&€ secilit kandidat,
t¢ fituara nga testi dhe intervista.



